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Turkcell – OLUMSUZ; Endekse Paralel Getiri – Büyük Mükellefler Vergi Dairesinin 
Vergi İnceleme Raporuna gore 2008 – 12 dönemi için Turkcell’in distribütörleri 
tarafından yapılan ön ödemeli kart satışlarında ÖİV ile ilgili Şirkete 211,1mn TL ÖİV aslı 
ve 316,6mn TL vargi ziyaı olmak üzere toplam 527,7mn TL vergi tarhiyatı yapıldığını 
açıkladı. Turkcell tarhiyatı yapılan vergi aslı ve cezası için tüm yasal haklarını 
kullanacağını açıkladı. 
 
Koza Altın – NÖTR; Gözden Geçiriliyor – Yenişafak gazetesinde dün yer alan bir 
haberde şirket hakkında tamamen gerçekdışı ve asılsız haber ve bilgilere yer verildiğini 
belirrti. Şirketin altın ithalatı sözkonusu olmadığını açıkladı Şirketin bir madencilik şirketi 
olduğunu ve bu güne kadar hiç altın ticareti yapmadığını söyledi. 
 
Koza Altın – NÖTR; Gözden Geçiriliyor – medya haberlerinde İzmir İl Özel İdaresi 
Koza Altın İşletmesi'nin Dikili'de bulunan ve 'Çevre İzin Belgesi' olmadığı gerekçesiyle 
faaliyetleri durdurulan maden işletmesi ile ilgili firmanın eksiklerini tamamlaması için 
defalarca uyarıldığı belirtildi ve izin belgesinin getirilmesi halinde şirketin faaliyetlerine 
devam edebileceği dile getirildi. Buna Şirketten cevaben "... Çevre Bakanlığı 
tarafından, Çevre İzni olmadan faaliyet gösteren mevcut işletmelere izin işlemlerini 
tamamlamak üzere 31.12.2013 tarihine kadar süre verilmiştir. Bu tarihe kadar 
başvuruda bulunan işletmelere idari yaptırım kararı uygulanmayacaktır..." ifadesi yer 
almaktadır. Bakanlığın Şirkete verdiği geçici faaliyet belgesine göre Şirketin 20.02.2014 
tarihine kadar, çevre izin veya çevre izin ve lisans belgesini almak için e-başvuru 
yaparak, gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz olarak tamamlaması gerekmektedir. Şirket 
çevre izin veya çevre izin ve lisans belgesini almak için gerekli olan başvuru ve tüm 
aşamaları eksiksiz olarak yerine getirmiş ve son şart olan belge ücretini de 10.12.2013 
tarihinde Bakanlık hesabına yatırmıştır. Şirket tüm yükümlülüklerini zamanında yerine 
getirmiştir. Dolayısıyla, Çukuralan işletmesinin durdurma kararını bir an önce 
kaldırmasını beklediklerini ifade ettiler. 
 
DOĞALGAZ SEKTÖRÜ – NÖTR: Basında yer alan habere göre Enerji Bakanı Yıldız,  
doğalgazda kur artışından kaynaklanan 2 milyar TL’lik bir zararın doğduğunu belirtti. 
Geçen hafta basında yer alan habere göre Enerji Bakanı Yıldız, doğalgaz ve elektriğe 
Ocak-Mart 2014 döneminde zam olmayacağını belirtmişti. TL’deki zayıflamayı göz 
önünde bulundurarak doğalgaz ve elektrikteki zammın 2014 yılında sırasıyla %20 ve 
%10 olabileceğini hesaplıyoruz.  
 
AKARYAKIT SEKTÖRÜ – NÖTR: Basında yer alan habere göre Enerji Bakanı 
Yıldız, Kuzey Irak’tan Ceyhan’a petrol akışının başladığını açıkladı. Şu an için sadece 
depolama yapıldığını belirten Yıldız, Erbil ve Bağdat arasında anlaşmanın 
sağlanmasıyla petrolün bu ay içinde dünyaya açılabileceğini belirtti. 
 
Aselsan – NÖTR; Endeksin Üzerinde Getiri – TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma 
ve Geliştirme Enstitüsü ile bir radar geliştirme işi ile ilgili olarak toplam bedeli 32,975mn 
TL tutarında bir sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 
2014-2017 yıllarında gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 


